РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «19»  мая  2015 г.  № ____
п. Сеща

«Об отчёте главы Сещинской
сельской администрации за 2014 год»

       Заслушав отчёт  главы Сещинской сельской администрации за 2014 год,      в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт главы Сещинской сельской администрации, согласно приложению к настоящему Решению.
1. Рекомендовать   Сещинской сельской администрации  продолжить работу по проведению комплекса мер по улучшению социально- экономического развития поселения.
[bookmark: _GoBack]

Врио главы муниципального образования
«Сещинское сельское  поселение»	     О.В. Изонина